
 

Slovní vyjádření k hodnocení  BP (Hodnocení by  mělo  vyjadřovat iniciativu, 
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky vedoucího 
práce.  Nejedná se o odborný posudek.) : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*) Nehodící se škrtněte 
 

Tisk oboustranný 



Fakulta strojní 
katedra konstruování strojů 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
 

Jméno studenta: 
 

Vedoucí bakalářské práce: 
 

Hodnocení vyznačte X v příslušném políčku 
 

 

Hlediska hodnocení 
bakalářské práce 

ÚROVEŇ 
výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání     

Odborná úroveň práce     

Aplikovatelnost v praxi     

Využití studiem získaných znalostí     

Iniciativa při řešení problémů     

Koncepčnost v přístupu k řešení     

Formální uspořádání a úprava     

Posouzení podobnosti *)  %   
*) v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve 
slovním hodnocení BP. 
 

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem 
hodnocení, uvedeného v tabulce. 
 

Hodnocení BP doplňte krátkým slovním vyjádřením.  Hodnocení by mělo vyjadřovat 
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky 
vedoucího práce.  Nejedná se o odborný posudek. 
  

Navrhovaná výsledná klasifikace: výborně 

velmi dobře 

dobře 

nevyhověl 
 
 
 

V Plzni dne:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
    podpis 

 
 

*) Nehodící se škrtněte 

Eva Krónerová


Eva Krónerová



	fill_1: Student při řešení práce dohledával a studoval ve velkém rozsahu podklady, které pak využíval pro zpracování. Pravidelnost konzultací byla poněkud poznamenána kombinovanou formou studia, přesto student iniciativně využíval každé možnosti a příležitosti ke konzultaci dosažených dílčích výsledků bakalářské práce.
	fill_30: 0
	Jmeno studenta: Jiří Jiráň
	Jmeno vedoucího práce: Ing. Václav Kubec, Ph.D.
	fill_2: X
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: X
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: X
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: X
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: X
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_27: 
	fill_22: 
	fill_25: X
	fill_26: 
	fill_28: X
	fill_29: 
	DATUM: 6. 6. 2016
	Text4: 
	Text5: ----------------
	Text6: ----------------
	Text7: ----------------


